
Obrazac  

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

Ugovori o javnoj nabavi  

RB 
Evidencijski 

broj nabave 

 

 

Predmet 

nabave 
Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 2/09 

 

Opskrba el. 

energijom 

Otvoreni postupak  04.02.2009. 

157.500,71 

kuna (sa PDV-

om) 

Godina dana 

HEP Opskrba 

d.o.o. Zagreb 

 

28.02.2010. 143.693,69 

2. 1/09 

 

Računala 

Otvorni postupak, 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

08.02.2010. 

890.274,00 

kuna (sa PDV-

om) 

30 dana 

Storm 

Computers 

d.o.o. 

Zagreb 

26.02.2010. 890.274,00 

3. 1/10 

 

Oprskrba el. 

energijom 
Otvoreni postupak 16.02.2010. 

158.791,69 

kuna (sa PDV-

om) 

Godina dana 
HEP Opskrba 

d.o.o. Zagreb 
28.02.2011. 

142.859,12 

 

4. 2/10 

Zdravstvene i 

socijalne usluge 

(sistematski 

pregled 

djelatnika) 

Usluge iz Dodatka II 

B 
06.04.2010. 87.300,00  Godina dana 

Sunce 

osiguranje, 

Zagreb 

05.04.2011. 87.300,00 

5. 3/10 

 Usluge 

održavanja 

edukativnih 

radionica 

Usluge iz Dodatka II 

B 
26.04.2010. 

298.500,00 

kuna (sa PDV-

om) 

Godinu dana 

Centar za 

poduzetništvo, 

Osijek 

25.04.2011. 298.500,00 



RB 
Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

6. 4/10 

 

Indeksi 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

24.06.2010. 

215.250,00 

kuna (sa PDV-

om) 

2010. 

Sveučilišna 

tiskara d.o.o. 

Zagreb 

31.12.2011. 129.150,00 

7. 1/11 

Opskrba el. 

energijom 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
25.02.2011. 

162.764,83 

kuna (sa PDV-

om) 

Godinu dana 

Partner Elektrik 

d.o.o. 

Zagreb 

29.02.2012. 171.664,19 

8. 2/11 

Zdravstvene i 

socijalne usluge 

(sistematski 

pregled 

djelatnika) 

Usluge iz Dodatka II 

B 
02.05.2011 83.700,00 Godinu dana 

Poliklinika 

Sunce 

Zagreb 

01.05.2012. 83.700,00 

9. 3/11 
Službeni 

automobil 
Otvoreni postupak j.n. 15.11.2011 

179.011,18kuna 

(sa PDV-om) 
25.11.2011  Remix d.o.o. 25.11.2011 129.011,18 

10. 02/12 

Zdravstvene i 

socijalne usluge 

(sistematski 

pregled 

djelatnika) 

Usluge iz Dodatka II 

B 
02.05.2012. 80.100,00kuna Godinu dana 

Poliklinika 

Sunce 

Zagreb 

01.05.2013. 80.100,00 

11. 03/12 
Toneri i tinte Otvoreni postupak 

javne nabave 
19.09.2012. 

143.009,60kuna 

(sa PDV –om) 
31.12.2012. 

Dinarid d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2012. 103.625,00 

12. 01/13 
Toplinska 

energija 

Usluge iz Dodatka II 

B 
17.05.2013. 

381.516,86kuna 

(sa PDV - om) 
Godina dana 

HEP 

Toplinarstvo  
31.05.2014. 375.397,84 

13. 02/13 

Zdravstvene i 

socijalne usluge 

(sistematski 

pregled 

djelatnika) 

Usluge iz Dodatka IIB 27.05.2013. 73.800,00kuna Godinu dana 
Poliklinika 

Sunce Zagreb 
27,05,2013 73.800,00 

          



RB Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

14. 01/14 

Toplinska 

energija 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

01.06.2014 
394.385,35 kn 

(sa PDV-om) 
12 mjeseci 

HEP 

Toplinarstvo 
31.05.2015. 377.158,92 

15. 04/2014 

 

Gorivo Otvoreni postupak J.N 

(središnji ured) 
19.12.2014  2 godine INA   

16. 5/2014 
Opskrba el. 

energijom 

Otvoreni postupak 

J.N.(središnji ured) 
18.12.2014  12 mjeseci 

HEP Opskrba 

d.o.o. Zagreb 
  

17. 01/15 

Toplinska 

energija 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

30.05.2015. 
371.416,28 kn 

(sa PDV-om) 
Godinu dana 

HEP 

Toplinarstvo 
31.05.2016. 

386.093,14kn  

 

18. 01/16 

Toplinska 

energija 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

31.05.2016. 
391.178,78 kn 

(sa PDV-om) 
Godinu dana 

HEP 

Toplinarstvo 
31.05.2017.  

19. 01/17 

Računala All-

in-one 

Otvoreni 

postupak/pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

01.09.2017. 
936.750,00 kn 

(sa PDV-om) 

do 

31.12.2017. 

godine 

Sygma d.o.o., 

Osijek 
19.10.2017. 

936.750,00 

kn 

20. 02/17 

Toplinska 

energija 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

07.07.2017. 
41.2491,28 kn 

(sa PDV-om)  

do 

31.05.2018. 

Hep-

toplinarstvo  
31.05.2018  

 

 



 

 

 

OKVIRNI SPORAZUM 

Redni broj 
Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 1/12 
Otvoreni 

postupak  
17.02.2012. 

288.327,30 

kuna (sa PDV-

om) 

Dvije godine 

HEP Opskrba 

d.o.o. Zagreb 

 

28.02.2014.  

 

 

 

 


